ПРОТОКОЛ  № 3
засідання постійної комісії з питань соціального захисту населення,

освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та туризму 

Чечельницької районної ради 7 скликання

13 квітня 2016 року                                                                          смт.Чечельник

Всього членів комісії: 5 чол.


Присутні:  

Голова комісії: Воліковська Н.В.
Члени комісії: Бенера В.В., Козинський Л.В.,  Мордач П.І.
Запрошені: 

П’яніщук С.В. - голова районної ради, Крук Н.А. - заступник голови районної ради, Фаренюк Т.П. – директор районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про хід виконання районної Програми підтримки сім’ї, дітей та молоді на 2012-2016 роки, затвердженої рішенням 7 сесії районної ради 6 скликання від 21 грудня 2011 року № 85.


2. Про проект рішення 4 сесії районної ради 7 скликання «Про звіт голови Чечельницької районної державної адміністрації про здійснення адміністрацією делегованих їй повноважень Чечельницькою районною радою».


3. Про проект рішення 4 сесії районної ради 7 скликання «Про делегування повноважень Чечельницькій районній державній адміністрації».


4. Про звернення вчителів загальноосвітніх шкіл району.


5. Про приведення у відповідність до чинного законодавства раніше прийнятих рішень районної ради 7 скликання.

СЛУХАЛИ 1:
Про хід виконання районної Програми підтримки сім’ї, дітей та молоді на 2012-2016 роки, затвердженої рішенням 7 сесії районної ради 6 скликання від 21 грудня 2011 року № 85.

ІНФОРМУЄ:
Фаренюк Т.П., директор районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.
ВИСТУПИЛИ:

Мордач П.І., Воліковська Н.В.
ВИРІШИЛИ:
Інформацію з цього питання взяти до відома.

Голосували: За – 4, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 2:

Про проект рішення 4 сесії районної ради 7 скликання «Про звіт голови Чечельницької районної державної адміністрації про здійснення адміністрацією делегованих їй повноважень Чечельницькою районною радою».

ІНФОРМУЄ:

Воліковська Н.В., голова комісії.
ВИРІШИЛИ:

Схвалити проект рішення з цього питання.

Голосували: За – 4, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 3:

Про проект рішення про делегування повноважень Чечельницькій районній державній адміністрації.

ІНФОРМУЄ:

П’яніщук С.В., голова районної ради.
ВИСТУПИЛИ:

Козинський Л.В.

ВИРІШИЛИ:

Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 4, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 4:
Про звернення вчителів загальноосвітніх шкіл району.

ІНФОРМУЄ:

П’яніщук С.В., голова районної ради.

В районну раду поступило анонімне звернення від освітян району щодо доцільності створення та утримання комунальної установи «Чечельницький районний методичний центр». Відповідно до плану роботи районної ради на 2016 рік в третьому кварталі на сесії районної ради буде заслухано питання про хід виконання районної Програми розвитку освіти на 2012-2017 роки, затвердженої рішенням 7 сесії Чечельницької  районної ради 6 скликання від 21.12.2011 № 89.

Пропонується під час розгляду цього питання заслухати звіт про роботу районного методичного центру.

ВИСТУПИЛИ:
Воліковська Н.В., Козинський Л.В.
ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію П’яніщука С.В. взяти до відома.
2. Погодитися з пропозицію заслухати звіт про роботу районного методичного центру у третьому кварталі 2016 року.

Голосували: За – 4, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 5:
Про приведення у відповідність до чинного законодавства раніше прийнятих рішень районної ради 7 скликання.

ІНФОРМУЄ:

П’яніщук С.В., голова районної ради.
ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати сесії районної ради залишити без змін раніше прийняті рішення та схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 4, проти – 0, утрималися - 0
Голова комісії 
Н.В. Воліковська

Секретар комісії                                                                   Л.В. Козинський

